[image: ]
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 5 октября 2023 г. № 49

О внесении изменений в постановление главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Рязанской области от 28 июля 2017 года
№ 66 «Об утверждении ведомственной целевой программы
«Реализация эффективной тарифной политики на территории
Рязанской области» (в редакции постановлений главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Рязанской области от 05.02.2018 № 6,      от 07.06.2018 № 36, от 04.10.2018 № 75, от 25.12.2018 № 474, от 11.03.2019 № 15, от 05.11.2019 № 146, от 24.12.2019 № 465, от 03.02.2020 № 1, от 26.06.2020 № 23, от 22.10.2020 № 38 (ред. 29.12.2020), от 26.07.2021 № 19, от 22.09.2021 № 30,        от 29.12.2021 № 379, от 14.07.2022 № 43, от 28.12.2022 № 426, от 10.02.2023 № 5)

Главное управление «Региональная энергетическая комиссия» Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Рязанской области от 28.07.2017 № 66 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Реализация эффективной тарифной политики на территории Рязанской области» следующие изменения:
1) в паспорте ведомственной целевой программы строку «Объемы финансирования: всего, в том числе по годам ее реализации» изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования: всего, в том числе по годам ее реализации
	Общий объем расходов областного бюджета на реализацию программы составляет
440807,28960 тыс. руб., в том числе:
2018 год - 22195,25273 тыс. руб.;
2019 год - 27073,11093 тыс. руб.;
2020 год - 27257,96843 тыс. руб.;
2021 год - 30453,14535 тыс. руб.;
2022 год - 26568,14732 тыс. руб.;
2023 год - 42190,97665 тыс. руб.;
2024 год - 36700,45757 тыс. руб.
2025 год - 38061,37177 тыс. руб.;
2026 год - 38061,37177 тыс. руб.;
2027 год - 38061,37177 тыс. руб.;
2028 год - 38061,37177 тыс. руб.;
2029 год - 38061,37177 тыс. руб.;
2030 год - 38061,37177 тыс. руб.»

2) раздел 4 «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

«4. Перечень программных мероприятий

	№№
пп
	Программные мероприятия, обеспечивающие выполнение задачи
	Источник финансирования
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	всего
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год
	2030 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	Задача 1. Обеспечение государственного регулирования тарифов (цен) и контроль за соблюдением порядка ценообразования на территории Рязанской области, в том числе:

	1.1
	Обеспечение деятельности Главного управления
	областной бюджет
	440807,28960
	22195,25273
	27073,11093
	27257,96843
	30453,14535
	26568,14732
	42190,97665
	36700,45757
	38061,37177
	38061,37177
	38061,37177
	38061,37177
	38061,37177
	38061,37177

	Итого по Программе:
	областной бюджет
	440807,28960
	22195,25273
	27073,11093
	27257,96843
	30453,14535
	26568,14732
	42190,97665
	36700,45757
	38061,37177
	38061,37177
	38061,37177
	38061,37177
	38061,37177
	38061,37177

Начальник главного управления
«Региональная энергетическая комиссия»
Рязанской области															         Н.В. Зайцева
image1.jpeg